
REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
    OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
DJEČJI VRTIĆ SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
                  UPRAVNO VIJEĆE 
 
KLASA: 601-02/09-23-01/01 
URBROJ:2197-53-23-1 
Sveti Križ Začretje, 24. ožujka 2023. 

 

Na temelju članka 5. Pravilnika o upisu djece i ostvarivanju prava i obveza korisnika 
usluga u Dječjem vrtiću Sveti Križ Začretje i članka 50. Statuta Dječjeg vrtića Sveti Križ 
Začretje, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Sveti Križ Začretje na svojoj 38. sjednici održanoj dana 
24. ožujka 2023. godine donosi  

 

 

PLAN UPISA ZA PEDAGOŠKU GODINU 2023./2024. 

 

Planirani broj djece koja ostaju nakon ispisa školskih obveznika: 86 Predviđeni broj 
novoupisane djece za pedagošku godinu 2023./2024. je 10 (DESETERO) djece.  

 

PLAN UPISA ZA PEDAGOŠKU GODINU 2023./2024. 
 
broj djece koja ostaju  86 
Planirani broj novoupisane djece 10 

 

 

         

Predsjednica Upravnog vijeća 
Silvija Profeta Fabijančić, dipl.iur. 


